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Product Code: 49572

JON DONAIRE 9" VARIETY
CHEESECAKE

9" cream-style cheesecake made up of 3 slices of each
Triple Chocolate, Strawberry Swirl, Tuxedo and White
Chocolate flavored Raspberry. 12 slices/cake

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN: 10049800495729
Kosher Certification: KOF-K
Kosher Status: DAIRY
Kosher Certificate: View Certificate
Case Count: 4
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 14LB
Gross Case Weight: 16.91 LB
Case Cube: 0.872

Pallet Pattern: 6 Ti x 10 Hi (60 Cases/Pallet)
1 SLICE TRIPLE CHOCOLATE (132 G)

365 DAYS

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:
Storage Method: Keep Frozen
Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

5 DAYS

0 DAYS

Shelf Life Refrigerated, Thawed:
Shelf Life Ambient, Thawed:
Master Unit Size: 56 0Z
20.25INLx1044INWx7.12INH
10.25IN L x 10.0 INW x 3.25 INH

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

Nutrition Facts

3 Servings Per Container
Serving Size 1 SLICE TRIPLE
CHOCOLATE (132 g)

Amount Per Serving

Calories 460
% Daily Value*
Total Fat 279 35%
Saturated Fat 14g 70%
Trans Fat 0.5g
Cholesterol 65mg 21%
Sodium 320mg 14%
Total Carbohydrate 469 17%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 31g
Includes 28g Added Sugars 55%
Protein 79 14%
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 90mg 6%
Iron 2.7mg 15%
Potassium 340mg 8%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

CREAM CHEESE (MILK, CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM), SUGAR,
SOUR DRESSING (WATER, SOYBEAN OIL, SKIM MILK, CORN SYRUP SOLIDS, MODIFIED
CORNSTARCH, WHEY, SODIUM PHOSPHATE, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, SALT,
NATURAL FLAVOR, TO PRESERVE FRESHNESS [POTASSIUM SORBATE], CULTURES),
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SKIM MILK, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF
THE FOLLOWING: PALM OIL, MODIFIED CORNSTARCH, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP,
MODIFIED CELLULOSE, COLORED WITH (CARAMEL COLOR), NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOR, SALT, SOY LECITHIN, BAKING SODA, NATURAL FLAVOR. TRIPLE CHOCOLATE
CHEESECAKE ALSO CONTAINS: SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE
LIQUOR, COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR), COCOA
ALKALI PROCESSED, MARGARINE (SOYBEAN OIL, PALM OIL, WATER, SALT, MONO AND
DIGLYCERIDES, NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN, TO PRESERVE FRESHNESS [SODIUM
BENZOATE], ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, COLORED WITH [BETA
CAROTENE]), SOYBEAN OIL, CORNSTARCH, PALM KERNEL OIL, COCONUT OIL, CORN
FLOUR, WHEY, CHOCOLATE LIQUOR. TUXEDO CHEESECAKE ALSO CONTAINS: CORN
SYRUP, MARGARINE (SOYBEAN OIL, PALM OIL, WATER, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES,
NONFAT DRY MILK, SOY LECITHIN, TO PRESERVE FRESHNESS [SODIUM BENZOATE],
ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, COLORED WITH [BETA CAROTENE]), COCOA
ALKALI PROCESSED, CORNSTARCH, COCOA, CORN FLOUR, WHEY, CARRAGEENAN, CITRIC
ACID, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE). WHITE CHOCOLATE FLAVORED
RASPBERRY CHEESECAKE ALSO CONTAINS: BUTTER (CREAM, SALT), WHITE
CONFECTIONARY DROPS (SUGAR, COCOA BUTTER, WHOLE MILK, SOY LECITHIN, NATURAL
FLAVOR), GRAHAM FLOUR, RASPBERRIES, CORN SYRUP, BROWN SUGAR, PALM KERNEL
OIL, HONEY, COCONUT OIL, MILK SOLIDS, CITRIC ACID, LOCUST BEAN GUM, XANTHAN
GUM, ARTIFICIAL COLORS (RED 40, BLUE 1). STRAWBERRY SWIRL CHEESECAKE ALSO
CONTAINS: BUTTER (CREAM, SALT), GRAHAM FLOUR, STRAWBERRIES, CORN SYRUP,
BROWN SUGAR, HONEY, CITRIC ACID, LOCUST BEAN GUM, XANTHAN GUM, ARTIFICIAL
COLOR (RED 40).

ALLERGENS

100g Nutrition Facts
Calories 336.768
Protein 4.748 G
Carbohydrates 36.337 G
Sugars 24.277 G
Added Sugars 21.467 G
Sugar Alcohol 0G
Water 36.763 G
Fat 19.327 G
Saturates 10.245G
Trans Fat 0.56 G
Cholesterol 50.439 MG
Fiber 1.012G
Minerals
Ash 2.825G
Calcium 60.771 MG
Iron 1.302 MG
Sodium 257.097 MG
Thiamin 0.017 MG
Riboflavin 0.013 MG
Niacin 0.145 MG
Potassium 151.879 MG
Vitamin D 0.084 MCG
Folic Acid 3.353 MCG

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT WITH PEANUTS AND TREE NUTS.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

DATE CREATED: 6/15/2026
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https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFYQXLK0ICQ/78027676-2608-4dc3-ad6d-249484794f31

